
KONSTIN VANHEMPIEN ABC 
Tervetuloa iloiseen TAIDEPÄIVÄKOTI KONSTIIN


Sanotaan, että kun on kerran konstilainen, on aina konstilainen. Konsti 
on enemmän kuin tavallinen päiväkoti, olemme kaikki yhtä suurta 
konstiperhettä. Vanhempien on ilo tuoda lapsensa päiväkotiin, kun 
kasvatuskumppanuus toteutuu hienolla tavalla, ja lapset nauttivat 
päiväkotiarjestaan. Vanhemmat ja henkilöstö muodostavat yhdessä  
vanhempainyhdistyksen, ja yhdistyksenä pyrimme parhaamme 
mukaan ylläpitämään Konstin hyviä perinteitä ja luomaan uusia 
sellaisia sekä tarjoamaan lapsille iloa ja hyvinvointia arkeen. 

Mukavaa, että olet löytänyt joukkoomme!


VANHEMPAINYHDISTYS 
Vanhempainyhdistyksen tarkoituksena on edistää vanhempien ja 
päiväkodin välistä vuorovaikutuksta ja yhteistyötä sekä lasten 
hyvinvointia. Vanhempainyhdistys tuo esille vanhempien näkemyksiä 
ja edistää yhteistyön, vertaistuen ja vaikuttamisen mahdollisuuksia. 

Kaikki vanhempainyhdistykset ovat omanlaisiaan ja toiminnan 
painopisteet vaihtelevat jäsenistön toiveiden mukaisesti. Konstin 
vanhempainyhdistyksessä suurta roolia on viime vuosina näytellyt 
erilaisten yhteisten tapahtumien järjestäminen ja varainkeruu 
konstilaisten hyväksi. Mihin suuntaan sinä toivoisit toimintaa 
kehitettävän?


JÄSENYYS 
Liitythän joukkoomme! Vanhempainyhdistyksen jäsenyys on 
vapaaehtoista ja jäsenmaksun suuruus määritellään syksyllä 
pidettävässä vuosikokouksessa. Jäsenmaksuja kerätään, jotta 
yhdistys voi tehdä mm. hankintoja lasten hyvinvoinnin ja viihtymisen 
edistämiseksi sekä toiminnan tukemiseksi.


KANNATUSJÄSENYYS 
Huomio isovanhemmat, kummit, sedät, tädit ja muut lapsen läheiset! 
Yhdistys kaipaa kannatusjäseniä. Kannatusjäsenet ovat yhdistyksen 
yksi tärkeistä kannattelevista voimista. Kannatusjäsenmaksun suuruus 
määritellään vuosittain vuosikokouksessa. Kannatusmaksun 
maksamalla tuet mm. lasten teatterivierailuja ja puutarha-toimintaa.

                                                                                                                                                                                                                                        


LAHJOITUS 
Yksityishenkilöt tai yhteisöt voivat halutessaan tehdä 
vanhempainyhdistykselle lahjoituksen verovapaasti. Mikäli haluat 
tehdä lahjoituksen tai tiedät jonkun sopivan tahon, lahjoituksen voi 
tehdä yhdistyksen tilille FI38 2120 1800 0080 61 viitteellä LAHJOITUS. 
Lahjoitusten tuotot käytetään konstilasten hyväksi.


VUOSIKOKOUS 
Vanhempainyhdistyksen syksyllä järjestettävässä vuosikokouksessa 
käydään läpi edellisen kauden asioita ja päätetään mm. 
toimintasuunnitelmasta, talousarviosta, uudesta hallituksesta ja 
jäsenmaksujen suuruudesta. Jokaisella varsinaisella jäsenellä on 
yhdistyksen kokouksissa yksi ääni. Kannatusjäsenillä on puhe- ja 
läsnäolo-oikeus. Vuosikokouksiin kannattaa osallistua jos haluaa 
vaikuttaa yhdistyksen toimintaan.


VANHEMPAINYHDISTYKSEN HALLITUS 
Vanhempainyhdistyksen hallitus hoitaa yhdistyksen asioita 
yhdistyksen sääntöjen ja vuosikokouksen päätösten mukaisesti. 
Hallitus mm. kehittää yhdistyksen toimintaa, hoitaa taloutta, edustaa 
yhdistystä, ylläpitää jäsenrekisteriä sekä valmistelee ja kutsuu koolle 
vuosikokouksen. Konstin vanhempainyhdistyksen hallitukseen 
pyritään valitsemaan vähintään yksi edustaja jokaisen päiväkotiryhmän 
vanhemmista sekä yksi henkilöstön edustaja. Viime vuosina 
hallitustoiminnan keskiössä on ollut tapahtumien ja vanhempainiltojen 
järjestäminen yhdessä päiväkodin kanssa sekä varainkeruu. Hallitus 
on kuin pieni moottori, joka laittaa asioita alulle. Asiat eivät kuitenkaan 
tapahdu yksin hallituksen toimesta, vaan yhteistyöllä päiväkodin ja 
kaikkien konstivanhempien kanssa. Hallitus on perinteisesti 
kokoontunut noin kerran kuussa ja työmäärä riippuu omasta halusta 
panostaa. Hallituksessa toimiminen ei edellytä aiempaa kokemusta, 
ainoastaan halua tehdä yhdessä. Mukavassa porukassa hauskoista 
hetkistä pääsee nauttimaan mitä parhaimmassa konstihengessä. 
Hallituksessa toimiminen tarjoaa näköalapaikan päiväkodin asioihin ja 
mahdollisuuden vaikuttaa lasten arkeen. Tule rohkeasti mukaan! 




VARAINKERUU, VAROJEN KÄYTTÖ JA VAIKUTTAMINEN 
Jäsenmaksujen lisäksi vanhempainyhdistys tekee varainkeruuta mm. 
järjestämällä erilaisia tapahtumia ja tekemällä pieniä 
myyntikampanjoita. Varainkeruu tapahtuu jokaisena vuonna hieman 
omalla tavallaan ideoista riippuen. Kuluneella kaudella yhdistys on 
osallistunut mm. Konstin Joulupiha-tapahtumaan, myynyt ruusuja 
Tanssiopiston näytöksissä ja toteuttanut xylitolipastilli- ja 
heijastinmyynnin päiväkodissa. Vanhempainyhdistys on tarjonnut 
kerätyillä varoilla konstilapsille mm. uusia pihaleluja, retkieväitä ja 
eskareille ravintolaelämyksen. Vanhempainyhdistyksen mahdollisuus 
tukea konstilasten hyvinvointia taloudellisin keinoin riippuu aina 
varainkeruun aktiivisuudesta ja onnistumisesta.

Konstilapsista huolehtimisen lisäksi vanhempainyhdistys on halunnut 
muistaa päiväkodin mahtavaa henkilökuntaa. Heille on tarjottu vuoden 
vaihteessa pidettävän suunnittelupäivän yhteydessä maittava 
aamiainen. Vanhempainyhdistys on edistänyt konstilaisten hyvinvointia 
myös kaupungin suuntaan vaikuttamalla. Yhdistys on saanut 
kaupungilta mm. maaleja pihan leikkivälineiden huoltomaalausta 
varten sekä istutuslaatikoita pienten viherpeukaloiden iloksi.


TIEDOTUS 
Vanhempainyhdistyksen ensisijaisena viestintäkanavana toimivat 
ryhmäkohtaiset Whatsapp-ryhmät. Ryhmiä ylläpitävät hallituksen 
jäsenet, ja niihin voi liittyä yhdistyksen jäsenyydestä riippumatta, sillä 
yhdistyksen asiat koskettavat kaikkia vanhempia. 
Vanhempainyhdistyksen asioista tiedotetaan joskus myös lokeroihin 
jaettavilla tiedotteilla ja päiväkodin kuukausittaisen kirjeen yhteydessä. 
Lisäksi vanhempainyhdistyksellä on omat Facebook -sivut 
(“Taidepäiväkoti Konstin vanhempainyhdistys”).


IDEAT JA YHTEISTYÖKUMPPANIT 
Uudet ideat ja yhteistyökumppanit tuovat mukavaa maustetta 
konstiarkeen. Vanhempainyhdistys on aiemmin saanut 
yhteistyökumppaneiden avulla mm. painatettua edullisesti 
joulukortteja lasten omista piirroksista ja hankittua alennuksella 
tuotteita myyntikampanjoita varten. Jos sinulla on jokin idea 
varainkeruuta silmällä pitäen, ehdotus yhteistyökumppanista tai jokin 
muu ajatus, niin vinkkaa ihmeessä yhdistyksen hallitukselle.
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